

SK Holding Ribe ApS

Gravsgade 11, Ribe

(CVR-nr. 39 31 02 36)

Årsrapport for 2021/22

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26/9 2022.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Holding Ribe ApS Gravsgade 11 6760 Ribe
	CVR-nr.: 39 31 02 36
	Stiftet: 1. november 2017
	Kommune: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Kirkegaard
Pengeinstitut	Skjern Bank J. Lauritzens Plads 1 6760 Ribe
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. -13.651, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2022 kr. 578.839.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2021 - 30. juni 2022

Note	2021/22	2020/21 (tkr.)
Andre eksterne omkostninger	-8.140	-7
DRIFTSRESULTAT	-8.140	-7
Andre finansielle omkostninger	-5.511	-15
RESULTAT FØR SKAT	-13.651	-22
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-13.651	-22
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	370.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	30.000	115
Overført resultat	-413.651	-137
DISPONERET I ALT	-13.651	-22

Balance pr. 30. juni 2022**Aktiver**

Note	2022	2021 (tkr.)
Likvide beholdninger	627.483	671
OMSÆTNINGSAKTIVER	627.483	671
AKTIVER	627.483	671

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	158.839	573
Forslag til udbytte for regnskabsåret	370.000	0
EGENKAPITAL	578.839	623
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.100	8
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	39.569	31
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	975	9
Kortfristede gældsforpligtelser	48.644	48
GÆLDSFORPLIGTELSER	48.644	48
PASSIVER	627.483	671

1 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Note	2022	2021 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	572.490	710
Årets resultat	-13.651	-22
Foreslået udbytte	-400.000	-115
Overført resultat ultimo	158.839	573
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	55
Foreslået udbytte	370.000	0
Ekstraordinært udbytte	30.000	115
Udloddet udbytte	0	-55
Udloddet ekstraordinært udbytte	-30.000	-115
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	370.000	0
EGENKAPITAL	578.839	623

Noter

1 Nærtstående parter

SK Holding Ribe ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Søren Kirkegaard, Gravsgade 11, 6760 Ribe.